

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Saco Holding A/S

Midtager 29, st.

2605 Brøndby

CVR-nr. 32 27 87 52

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2021

Søren Agerbo
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saco Holding A/S
Midtager 29, st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 27 87 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand
Søren Agerbo
Tino Stilund Vinzents

Direktion

Søren Agerbo, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.102.219, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.181.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.649)	(8.272)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.108.667	1.103.208
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	2	6.900.948	0
Finansielle indtægter	3-4	157.347	72.690
Finansielle omkostninger	5	<u>(27.536)</u>	<u>(10.701)</u>
Resultat før skat		11.132.777	1.156.925
Skat af årets resultat	6	<u>(30.558)</u>	<u>(13.398)</u>
Årets resultat		<u>11.102.219</u>	<u>1.143.527</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.555.743	902.730
Overført resultat		<u>1.546.476</u>	<u>140.797</u>
		<u>11.102.219</u>	<u>1.143.527</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	7	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	5.029.448	2.585.565
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	6.077.435	0
Andre tilgodehavender	10	1.215.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.321.883</u>	<u>2.585.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.331.883</u>	<u>2.595.565</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.352.270	391.556
Tilgodehavender		<u>5.352.270</u>	<u>557.024</u>
Værdipapirer	3	333.724	618.813
Værdipapirer		<u>333.724</u>	<u>618.813</u>
Likvide beholdninger		<u>7.109.993</u>	<u>746.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.795.987</u>	<u>1.922.201</u>
Aktiver i alt		<u>25.127.870</u>	<u>4.517.766</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.986.758	2.431.015
Overført resultat		2.695.107	1.148.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>15.181.865</u>	<u>4.179.647</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.115.000	0
Gæld til associerede virksomheder		2.500.000	0
Selskabsskat		5.327.255	334.369
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.946.005</u>	<u>338.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.946.005</u>	<u>338.119</u>
Passiver i alt		<u>25.127.870</u>	<u>4.517.766</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.431.015	1.148.631	100.000	4.179.646
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	8.555.743	1.546.476	1.000.000	11.102.219
Egenkapital 31. december 2020	500.000	10.986.758	2.695.107	1.000.000	15.181.865

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.596.912	1.103.208
Fortjeneste ved afståelse af kapitalandele	511.755	0
	<u>4.108.667</u>	<u>1.103.208</u>
2 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	6.900.948	0
	<u>6.900.948</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		2020
Børnoterede værdipapirer		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>101.560</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>333.724</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.997	10.626
Andre finansielle indtægter	132.350	62.064
	<u>157.347</u>	<u>72.690</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.536</u>	<u>10.701</u>
	<u>27.536</u>	<u>10.701</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>30.558</u>	<u>13.398</u>
	<u>30.558</u>	<u>13.398</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>10.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>10.000</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	154.550	154.550
Afgang i årets løb	(34.425)	0
Overført til kapitalandele i kapitalinteresser	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>70.125</u>	<u>154.550</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.431.015	1.327.807
Årets afgang	(668.820)	0
Årets resultat	3.596.912	1.103.208
Overført til kapitalandele i kapitalinteresser	(399.784)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>4.959.323</u>	<u>2.431.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.029.448</u>	<u>2.585.565</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sacommed A/S	Brøndby	55 %	9.144.453	6.539.840

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	0	105.000
Afgang i årets løb	0	(105.000)
Overførsler i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	200.478
Årets afgang	0	(200.478)
Årets resultat	6.900.948	0
Udbytte modtaget	(1.273.297)	0
Overførsler i årets løb	399.784	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>6.027.435</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.077.435</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sacopro ApS	Brøndby	49 %	12.402.926	13.174.400

Noter til årsrapporten

10 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Tilgang i årets løb	<u>1.215.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.215.000</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Sacomed A/S' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution, maksimalt t.kr. 600.